2020 年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 AMBITION

代表社名 代表取締役社長 清水 剛

（コード：3300 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

（TEL：03-6439-8905）

販売用不動産の取得に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ヴェリタス・インベストメントは、本日開催の定時取締

役会において、下記のとおり販売用不動産の取得について決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．販売用不動産の概要

所在地：東京都渋谷区

予定用途：共同住宅

２．購入先及び取引の概要

購入先との守秘義務により、購入先の詳細及び取引内容の詳細等については公表を控えさ

せていただきますが、取得価格は直前期である 2019 年６月期の連結純資産の 30％に相当す

る額を超える見込みであります。なお、当社と購入先との間には記載すべき資本関係・人的関

係及び取引関係はありません。

３．取得の日程

2020 年５月 14日   売買契約締結

2020 年 12 月      引渡（予定）

４．資金の借入について

 現時点では借入金額は未定であり、公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせい

たします。

５．今後の見通し

 当該物件の期間損益への寄与は 2021 年６月期以降となる予定です。

以上